平成28年6月17日

株主各位

東京都杉並区阿佐谷南3-7-2

技 研 興 業 株 式 会 社

代表取締役社長 木村 温

第58期定時株主総会招集通知の一部修正について

平成28年6月13日付けで、ご送付申上げた「第５８期定時株主総会招集ご通知」の一部

に誤りがございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていた

だきます。

記

１.修正箇所

 「第５８期定時株主総会招集ご通知」の５２頁

２.訂正内容

 第３号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く）１０名選任の件

 候補者 多胡英文の「氏名（生年月日）」欄

    （訂正箇所には＿を付して記載しております）

 氏       名

（生 年 月 日）

訂正前

 たご  ひでふみ

多胡 秀文

（昭和24年4月30日）

訂正後

たご ひでふみ
多胡 英文

（昭和24年4月30日）

以  上